Совет сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
22 декабря 2016 года № Р-12/51

О внесении изменений в решение «О бюджете сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годы»
 от 22 декабря 2015 года № Р-3/19

Учитывая необходимость в проведении отдельных расходов, на основании статьи 42 Положения о бюджетном процессе в администрации сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципальном районе Хайбуллинский район Республики Башкортостан, утверждённого решением № Р-25/106 от 12 февраля 2014 года Совет сельского поселения Бурибаевский сельсовет
РЕШИЛ:
1.Увеличить объем доходов (4 квартал 2016 года) бюджета сельского
поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан на сумму 150 000 рублей, в приложения № 3
«Поступления доходов в бюджет сельского поселения Бурибаевский сельсовет»
внести следующие изменения согласно приложению к настоящему решению.
2.Внести изменения в утверждённый бюджет сельского поселения
Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов в приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований СП Бурибаевский сельсовет на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов, приложение №7 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Бурибаевский сельсовет» внести следующие изменения согласно приложению к настоящему решению.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения
Бурибаевский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан
В.Г. Ильбаков

Приложение к решению Совета сельского
поселения Бурибаевский сельсовет
 муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан
№ Р -12/51 от 22 декабря 2016 г
1.Увеличить объем доходов:
	Код вида, подвида доходов бюджета
	Наименование
	Сумма

	1060000000 0000 000
	Налог на имущество
	150,0

	1060603000 0000 110
	Земельный налог с организаций
	150,0

	1060603310 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	150,0

2.Внести следующие изменения в функциональную структуру
	ВСЕГО
	РзПр
	Цель
	ГР ВР
	Сумма

	Администрация поселений

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100

	150,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102

	50,0

	Непрограммные расходы
	0102
	9900000000

	50,0

	Глава муниципального образования
	0102
	9900002030

	50,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0102
	9900002030
	100
	50,0

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	0104

	100,0

	Не программные расходы
	0104
	9900000000

	100,0

	Центральный аппарат
	0104
	9900002040

	100,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	9900002040
	100
	100,0

3.Внести следующие изменения в ведомственную структуру
	ВСЕГО
	Вед
	РзПр
	Цель
	Вид
	Сумма

	Администрация поселений

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	791
	0100

	150,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	791
	0102

	50,0

	Непрограммные расходы
	791
	0102
	9900000000

	50,0

	Глава муниципального образования
	791
	0102
	9900002030

	50,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	0102
	9900002030
	100
	50,0

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	791
	0104

	100,0

	Не программные расходы
	791
	0104
	9900000000

	100,0

	Центральный аппарат
	791
	0104
	9900002040

	100,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	0104
	9900002040
	100
	100,0

Пояснительная записка

к проекту решения Совета сельского поселения Бурибаевский сельсовет  муниципального района Хайбуллинский район «О бюджете сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годы» от 22  декабря 2015 года № Р-3/19

        В данном проекте решения учтены изменения  бюджета по расходам на общую сумму  156 240  (сто пятьдесят шесть тысяч двести сорок) рублей.
Данные средства планируется направить:
        -  на увеличение КБК /0102/791/99/0/00/02030/121/211 в сумме 40 000,00 рублей на оплату заработной платы Главы СП;
         -  на увеличение КБК /0102/791/99/0/00/02030/129/213 в сумме 10 000,00 рублей на оплату начисления оплаты труда Главы СП;
       -  на увеличение КБК /0104/791/99/0/00/02040/121/211 в сумме 80 000,00 рублей на оплату заработной платы аппарата СП;
        -  на увеличение КБК /0104/791/99/0/00/02040/129/213 в сумме 20 000,00 рублей на оплату начислений оплаты труда аппарата СП